
 

 

02 de junho 
 

 

Pg. 1 

PORTARIA N.º 124/2021                        

 
 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, com base na CONSTITUIÇÃO 

FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA PARAÍBA, LEI ORGÂNICA DO 

MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB, e Lei da estrutura administrativa da Prefeitura 

Municipal de Cacimbas/PB,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1.º - NOMEAR  o(a) Sr(a). CÍCERO BERNARDO CEZAR, portador da Carteira 

de Identidade n.º 2173555 - SSDS/PB  e  C.P.F.  N.º  001.304.994-12,  para exercer  o 

cargo comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE 
ADMINISTRAÇÃO, SÍMBOLO CC-2, do Município de Cacimbas/PB.    

 

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE  CACIMBAS,  ESTADO  DA 

PARAÍBA, EM 01 DE JUNHO DE 2021. 

 
 

Nilton de Almeida 

-PREFEITO CONSTITUCIONAL- 
 

 

 

 

 


